
Jetëshkrimi 

Të dhëna vetjake 

Emri:                   TOM 

 

Atësia:                  GJEKE 

 

Mbiemri:              DOSHI 

 

Datë lindja:         06.06.1966 

 

Vendlindja:         SHKODER 

 

Arsimi: 

I lartë. 

 

Eksperienca në Punë: 

1993‐2005; Administrator i Përgjithshëm i Shoqërisë “Aldosch” sh.p.k. 

 

Drejtor i Përgjithshëm i Industrisë Farmaceutike “Profarma sh.a” dhe i Industrisë së Qumshtit “Ajka” 

sh.a. 

 

Aktivitete shoqërore politike. 

Depueti Kuvendit të Shqipërisë, zgjedhur në Legjislaturën VI, VII, VIII, IX, Qarku Shkodër. 

 

2005‐2007; Anëtar i Komisionit për Punën Çështjet Sociale dhe Shëndetësinë. 

 

Anëtar i Komisionit për Çështjet Ligjore, Administratën Publike dhe të Drejtat e Njeriut, 2013‐2017 


